
GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: Rikonstruksioni i Galerisë së Artit Pamor “Nikolet Vasia”, Durrës

Nr Nr.AN ZERAT E PUNIMEVE NJESIA SASIA
dite pune

nr i 
punetoreve kohezgjatja

JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4 JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3

op/nj sasi np dp 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
N˚ Zeri Punes Njesi Sasia

A- PUNIME   NDERTIMORE
I- PUNIME PRISHJE

1 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 240.0 0.996 239.04 29.88 6 5.0
2 2.426/11 Prishje suvatim mur I brendshem m2 323.5 0.93 300.855 37.606875 8 4.7

3 AN.1 Heqje e parapetit te xhamit mbi 
strehe

m2
20.0 1 20 2.5 2 1.3

4 2,293
Heqje tavan i varur me kartonxhes

m2
200.5 1.26 252.63 31.57875 8 3.9

2 PUNIME SHTRESASH
1 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 47.2 2.1 99.12 12.39 4 3.1
2 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 152.8 1.09 166.552 20.819 4 5.2

3 An,2 F.V Davancial pvc pjesa e tendes 
jashte

m2 25.8 1.8 46.413 5.801625 2 2.9

4 An,3
Shtrim me pllaka guri trani 

m2
240.0 3.12 748.8 93.6 12 7.8

6 An,4 F.V kapak guri trani  per kuneten 
ekzistuese

cope 5.0 2 10 1.25 2 0.6

7 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 
20/25 -per kuneten
+bordura e betonit

m3
10.0 12.8 128 16 4 4.0

8 An.5 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 
d=250 mm

ml 63.0 1.5 94.5 11.8125 4 3.0

3 PUNIME SUVATIMI E VESHJE 
ME PLLAKA

1 2.328/1 Patinim muri me stuko m2 323.5 0.92 297.62 37.2025 8 4.7
2 2,31O Suva brenda mur tulle h~4m me krah, 

llaç perzier M 25
m2 230.0 1.55 356.5 44.5625 8 5.6

SHUMA 3

4 P U N I M E    D Y E R   D H E   D 
R I T A R E

1 2.373/a F.V Parapet xhamii i temperuar m2 20.0 1.3 26 3.25 2 1.6
2 2.388/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuaram2 1.842 2 3.684 0.4605 2 0.2
3 2.373/a Vetrato xhami i temperuar, per ndryshimin e hyrjesm2 5.0 1.3 6.5 0.8125 2 0.4

SHUMA 4
5 PUNIME TARRACE

MUAJI 2
ore pune

MUAJI 1



1 2.264
Shtrese lluster çimento 1:2 per 
tarracen m²     630.0 0.66 415.8 51.975 8 6.5

2 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 
2 shtrese k katrama per tarracen m²     630.0 1 630 78.75 8 9.8

3 An.3 Shtrim me pllaka guri trani m2 229.0 3.12 714.48 89.31 10 8.9

4 2.606
Vendosje pllakash dyshemeje 
ekzistuese

m2     401.0 1.66 665.66 83.2075 10 8.3

SHUMA 5

6 P U N I M E    B O J A T I S J E

1 2.404 Lyerje tavane me boje hidroplastike m² 220.0 0.36 79.2 9.9 3 3.3
2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-

re
m2 400.0 0.36 144 18 4 4.5

B- PUNIME   ELEKTRIKE OP 5

C PUNIMET PER SISTEMIN E 
MNZ OP

5

D Sistemi i kondiconimit dhe 
aspirimit OP

5


